Za omezení vlastnických práv stavbou - zařízením na dotčeném pozemku přísluší
povinnému jednorázová finanční náhrada /dále jen „finanční náhrada “/.

5.2.
Před zahájením realizace stavby — zařízení složí oprávněný na účet povinného pod

variabilním symbolem — číslo této smlouvy, zálohu na finanční náhradu ve výši
185.085,00 Kč (slovy: jednostoosmdesátpět tisíc osmdesátpět korun českých). K této částce
bude připočítána DPH ve výši dle platných právních předpisů /dále jen „záloha na
finanční náhradu “/.

5.3.
Záloha na finanční náhradu je  vypočítaná ze sazby pro silnice II. a III. třídy.

Dle koordinačního situačního výkresu montáže vypracovaného zodpovědným projektantem